
川

原

神

社

例

祭

の
お

知

ら

せ

平
素
は
当
神
社
に
ご
崇
敬
、
ご
協
力
を
い
た
だ
き
厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す
。

さ
て
、
来
る
十
月
十
六
・十
七
日
に
当
社
恒
例
の
大
祭
を
斎
行
致
し
ま
す
。

氏
子
崇
敬
者
の
家
内
安
全
・無
病
息
災
ｏ算
賀
・厄
除
等
の
諸
祈
願
を
祈
念
申
し
上
げ
、
ま
た
奉
納
餅
投
げ

等
、
神
事
を
賑
々
し
く
行
い
た
く
存
じ
ま
す
。

つ
き
ま
し
て
は
例
祭
の
ポ
ス
タ
ー
・奉
納
初
穂
料
・餅
投
げ
、
祈
祷
申
込
書
等
の
用
紙
を
貴
町
内
へ
回
覧

配
布
の
ご
配
意
を
賜
り
ま
す
よ
う
、
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

尚
、
奉
納
お
申
し
込
み
は
組
長
様
か
ら
町
内
会
長
様
へ
、
又
は
総
代
の
方
々
、
社
務
所
ま
で
お
取
次
ぎ
を

よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

餅
投
げ
は
十
月
十
日
ま
で
に
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。

式

内

川

原

神

社

宮

司

員
下

絵
美
子

九
月
吉
日

組 町

内

会

長 長

各 各

位 位



川源神社人祭餅投申込 ご案内

拝啓 秋気の候、皆様ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、来る10月 17日 午後2時の例祭に続きまして4時 より厄除・算賀。家内姜仝年の

併投神事を斎行数します。参カロご希望の方は、下記要額にてお申ミ下さいますよう

ご案内申し上げます。                         敬 具

コ

し

二
〓
ロ

1.餅 投 初 穂 料

1.お 申 込 締 切

1.お 申 込 受 付

1.餅 投 日 時

15,000円

10月 10日

川原神社社務所又は氏子総代

10月 17日  午後 4時 (3130までに受付をおすませ下さい)

領  収  書 領収書に

年   月   日
平求
↓
ハ
「

金  15,000円也
但し 餅投初穂料 上記正に領収いたしました

昭和区川名本町4-4川 原 神 社 8751-7061

1文 1及「雪
:匡
日

申  込  書 領収書に

(楷書ではっきりお書き下さい)

年   月   日
餅投申込  金 ]5,000円

一Ｔ

年   月   日 数え(  )歳

(○をおつけ下さい)

前厄  本厄  後厄
還暦  古稀  喜寿
傘寿  米寿  卒寿
白寿  災難厄除
家内安全  商売繁盛
その他(          )

ご 住 所

お 名 前

生年月日

電話番号

か |つ がな

T
S
H


